
Solfeggio Frequenzen
Allgemeine und holistische Zahnwirkung

nach Dr. Karin Bender-Gonser

FREQUENZEN
IN HZ

WIRKUNG
ALLGEMEIN

WIRKUNG AUF
DIESE ZÄHNE.

174

285

396

Frequenz der
Erdenergien

Frequenz der
ursprünglichen  

Energie

Befreiung von
Angst und

Schuld

alle

alle

1 er
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FREQUENZEN
IN HZ

WIRKUNG 
ALLGEMEIN

WIRKUNG AUF
DIESE ZÄHNE

417

528

639

Veränderung
erleichtern

Transformation
und Reparatur

von DNA

Harmonische
Beziehung

und
Verbindung

2 er

3 er und 5 er

7 er und 
OK 4 er
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FREQUENZEN
IN HZ

WIRKUNG 
ALLGEMEIN

WIRKUNG AUF
DIESE ZÄHNE

741

852

963

UK 4 er

6er und alle

8 er

Intuition,
Lösungen und

Reinigung

Rückkehr zur
spirituellen
Ordnung

Frequenz der
göttlichen
Harmonie
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FREQUENZEN
IN HZ

WIRKUNG AUF
CHAKRA

WIRKUNG AUF
DIESE ZÄHNE

396

417

528

639

741

852

963

1 er

2 er

3 er + 5 er

7 er und 4 er
(OK)

4 er (UK)

6er und alle

8 er

Wurzel

Sakral

Solar Plexus

Herz

Hals

Stirn

Kronen
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FREQUENZEN
IN HZ

WIRKZEITWIRKUNG AUF
DIESE ZÄHNE

396

417

528

639

 741 
 

528

528

1 er

2 er

3 er

 4 er (OK)

4 er (UK)

5er (OK)

5er (UK)

15-19 Uhr

15-19 Uhr

23-3 Uhr

3-7 Uhr

7-11 Uhr

3-7 Uhr

7-11 Uhr
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FREQUENZEN
IN HZ

WIRKZEITWIRKUNG AUF
DIESE ZÄHNE

852

852

639

639

 963 

852
 

6 er (OK)

6 er (UK)

7 er (OK)

 7 er (UK)

8 er 

alle

7-11 Uhr

3-7 Uhr

7-11 Uhr

3-7 Uhr

11-15Uhr

zu jeder Zeit


